CONG TY CO PHAN GIAO DUC QUOC TE CON PUONG MOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC QUOC TE CON
PUONG MO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NEW PATH INTERNATIONAL
EDUCATION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: NEW PATH EDU
2. Mi so doanh nghiép: 0110277251
3. Ngay thanh lap: 08/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 34, ngo 188, phd Vuong Thira Vii, Phuong Khuong Trung, Quan Thanh Xuan,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0703599990 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbuodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban buon sé}ch, bao, tap chi, van phong phém;
- Ban budn do6 dung khéc cho gia dinh chua dugc phan vao dau

2. |T6 chirc gidi thiéu va x1c tién thuong mai 8230

3.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7 ,
Chi tiét: Xuat nhap khau hang hoéa (trir cac loai Nha nudc cam)

4 Giao duc nha tré 8511
5. |Gi4o duc miu gido 8512
6. |Gido duc tiéu hoc 8521
7 Gido duc trung hoc co s¢ 8522
8 Gi4o duc trung hoc pho thong 8523
9 Dao tao so cap 8531(Chinh)
10.  |Pao tao trung cap 8532
11. |Gido duyc thé thao va giai tri 8551
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12.

Giao dyc khac chua duge phan vao dau

Chi tiét: Giao dyc khong xac dinh theo cap d9 tai cac trung tam
dao tao bdi dudng; Cac dich vu day kém (gia su); Gido duc du
bi; Céc trung tdm day hoc ¢6 cac khod hoc danh cho hoc sinh
yéu kém; Day ngoai ngir va day ky nang dam thoai; Day doc
nhanh; Day lai xe cho nhiing ngudi khéng hanh nghé 1ai xe;
bao tao tu v¢; Pao tao ky nang noi trude cong chung; Day
may tinh; Pio tao k¥ ning séng.

8559

13.

Dich vu hd tro gido duc

Chi tlet

- Tu vén du hoc; q 7

- Dich vu danh gid viéc kiém tra gido duc; - T6 chirc chuong
trinh trao ddi sinh vién

8560

14,

Hoat dong tu van quan 1y

7020

15.

Quang cédo

7310

16.

Hoat dong dich vu hd tro khéac lién quan dén van tai

5229

17.

Xuat ban phan mém

Xuat ban phan mém

Chi tiét: San xuat phan mém mady tinh
bai ly du lich

5820

18.

Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, gid1 thiéu va moi
gioi lao dong, viéc 1am
Chi tiét: Hoat dong dich vu viéc lam

7810

19.

Cung tng lao dong tam thoi

7820

20.

Cung Ung va quan ly ngudn lao dong
Chi tiet:
-Hoat dong cho thué lai lao dong

7830

21.

Dai ly du lich

7911

22.

Diéu hanh tua du lich o
Chi tiét: Kinh doanh Iit hanh noi dia, 1&r hanh quoc té

7912

23.

Dich vu hd trg tong hop

Chi tiét: Viéc cung cap cac nhan vién dap tng dich vu téng
hop theo yéu cau cua khach hang. Nhu lam sach thong thuong
bén trong, bdo dudng, don dep rac, bao vé, gui thu, 18 tan, giat
1a va cac dich vu c6 lién quan dap tng nhu cau cua khach
hang. Nhitng hoat dong nay khong lién quan hodc khong chiu
trach nhiém dén cong viéc hodc hoat dong chinh cua khach
hang.

8110

24,

Photo, chuén bi tai liéu va cac hoat dong hd tro vin phong dac
biét khac i

Chi tiét: Photocopy, photocopy mau, chuan bi tai liéu va céc
hoat dong hé tro vin phong dic biét khac

8219
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25.

Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong céc cira hang
chuyén doanh

4761

6. Von diéu 1¢:

1.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:

1 [PAO THI
HUYEN
TRANG

S6 34 Ngd 188,
pho Vuong Thira
Vi, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha N¢i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

0011880048
27

2 |HOANG THU
TRANG

S6 24 Ngo 188,
phé Vuong Thira
Vi, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0013010017
37
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3 [PHAM MINH
THANG

Phong 1902 Ct11
KDPT Kim Van
Kim Lii, Phuong
bai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0360860232
77

4 [DPAO TO
LOAN

41 Cura Bic,
Phuong Truc
Bach, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0013010089
98

5 INGUYEN THU
HUYEN

P207-E 13,
Phuong Thanh
Xuén Bic, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0171880002
86

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DAO THI HUYEN TRANG Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 05/10/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy t& phap 1y cta ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001188004827

Ngay cap:  29/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Pia chi thuong tra: S6 34 Ngo 188, phé Vong Thira Vii, Phuong Khwong Trung, Qudn

Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 34 Ngo 188, phé Vong Thira Vii, Phuong Khwong Trung, Qudn

Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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